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Julen nærmer sig med hastige skridt, og dermed 
er det endnu engang tid til at gøre status over et 
begivenhedsrigt år.

Vores medarbejdere har nok i perioder overvejet at 
skifte sikkerhedsskoene ud med løbesko, for vores 
mange store og små projekter har krævet, at de 
skulle løbe lidt hurtigere af og til, men det har de 
klaret med et smil, og vi har endnu engang bevist, 
at vi kan løfte i flok.

Der har også været brug for kompetent arbejdskraft 
en halv times kørsel syd for Løsning, hvor vi har væ-
ret i gang med en omfattende renovering af vores 
domicil på Vejlbyvej 2 i Fredericia, og vi glæder os 
til at vise de nye rammer frem, når vi åbner dørene i 
begyndelsen af det nye år. 

Internt bliver 2016 året, hvor vi for alvor skal rulle 
vores K7-værdier ud i hele organisationen, og vi er 
i gang med at planlægge processen. K7-værdierne 
er vores kvalitetsnormer, arbejdsmoral og måden, 
hvorpå vi ønsker at drive Kjærgaard og de enkelte 
projekter, og vores værdier er i øjeblikket synlige for 
medarbejdere og kunder i form af plakater og ban-
nere, men vi skal igennem en proces for samtlige 
medarbejdere, så de får værdierne helt ind under 
huden. Det vil i sidste ende medføre dygtigere med-
arbejdere, en mere ensrettet service og dermed en 
endnu bedre oplevelse for vores kunder.

Industriservice, energioptimering, produktionsop-
timering og innovative automationsløsninger har 

været blandt de ting, vi har hjulpet industrien med i 
det år, der snart rinder ud, og vi kan i højere grad 
mærke, at vores rolle som turnkey-leverandør bliver 
mere efterspurgt. 

Når vi kigger på vores pipeline, så kommer vi be-
stemt ikke til at sidde med hænderne i skødet, og vi 
glæder os til gøre en forskel for vores kunder.

Vi vil gerne sige mange tak for samarbejdet i 2015, 
og vi ser frem til et nyt år, hvor vi i fællesskab finder 
de bedste løsninger for din virksomhed. 

Med venlig hilsen
Per Smedegaard

Kære kunde

Vi ønsker dig og din familie en 
glædelig jul og et godt nytår.


